
УКРАЇНА
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЗМІЇВСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ 

ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) № 1» ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ   

м.Зміїв 
26.02.2021                                                                                                                                     № 9

Про затвердження Положення
про внутрішню систему забезпечення 
якості освіти 

        На виконання Законів України «Про освіту»; «Про дошкільну освіту»; на підставі
рішення педагогічної ради від 26.02.2021 (протокол № 3), з метою забезпечення якості освіти
у КЗ «Зміївський ЗДО № 1»

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Положення про внутрішню систему забезпечення якості освіти (Додаток 1).
2. Довести дане Положення до учасників освітнього процесу ЗДО. 
3. Оприлюднити дане Положення на сайті закладу. 
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 

Завідувач Інна ЯХНО


